TERMEKADATLAP

EL 25

Termékszam

Miszaki adatok

Anyag

Suly

Suly csomagolassal

Névleges méretnek megfeleld
Szélesség

Magassag

Mélység

Szélesség csomagolassal egylitt
Magassag csomagolassal egytt
Mélység csomagolassal egyutt
Kornyezeti hémérséklet
Csomagolasi egység

Valaszték

GTIN (EAN)

Méretaranyos rajz [mm]

180

A

-
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joganak fenntartasaval

0092.0088

MAICO
C_VENTILATOREN

Rovid leiras

Rugalmas rezgéscsillapité mandzsetta 2 feszitépanttal
cséventilatorok hang- és rezgéscsillapitott beszereléséhez,
mianyag, DN 250

mianyag
0,18 kg
0,2 kg
250 mm
263 mm
263 mm
180 mm
185 mm
40 mm
210 mm
80 °C

1 darab
Cc
4012799920885

263

oldal 1




